

27 de septiembre de 2021

MINISTERIO DE TRABAJO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **TRABAJO-DAF-CM-2021-0037**Objeto de la compra: **COMPRA DE INSUMO PARA ESTE MINISTERIO DE TRABAJO.**

Rubro:

- 50100000- Frutos secos**
- 31210000- Productos lácteos y huevos**
- 30100000- Productos de panadería**
- 25120000- Bebidas**
- 31160000- Productos de cereales y legumbres**

Planificada: **No**

Detalle pedido

ITEM	RUBRO	DETALLES	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNT. ESTIMADO	TOTAL
1	50131702	LECHE ENTERA UHT 1 LT 12/1 (FARDOS)	4	UD	1,492.70	5,970.80
2	50131702	LECHE EVAPORADA LATAS 12 OZ	36	UD	77.88	2,803.68
3	50181905	GALLETAS DE CHOCOLATES RELLENAS DE VAINILLA 12/1	10	PAQ	354	3,540.00
4	50221202	GRANOLA MANTEQUILLA DE MANI 12/1	8	CAJ	370.7	2,965.60
5	50221202	GRANOLA FRUTAS Y NUECES 12/1	8	CAJ	370.7	2,965.60
6	50201714	BATIDA NUTRICIONAL DE PROTEINAS Y VITAMINAS, 16/1	3	CAJ	2,007.88	6,023.64

6,023.64
DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

7	50221202	PAQUETES CAMELOS DUROS SABOR A LIMON, 100/1	15	UD	445.11	6,676.65
8	50221202	PAQUETES CAMELOS DUROS FRUTAS VARIADAS 100/1	15	UD	445.11	6,676.65
9	50221202	PAQUETES CAMELOS DUROS RTUGINAS 175 GR	15	UD	454.2	6,813.00
10	50201712	FUNDAS DE TE FRIO LIMON 105 OZ	30	UD	531	15,930.00
11	50201713	TE CALIENTE EN SOBRES SABOR A LIMON 25/1	10	CAJ	354	3,540.00
12	50201713	TE CALIENTE EN SOBRES SABOR A MENTA 25/1	10	CAJ	354	3,540.00
13	50201713	TE CALIENTE EN SOBRES SABOR MANZANILLA 25/1	10	CAJ	271.4	2,714.00
14	50201713	TE CALIENTE EN SOBRES SABOR JENGIBRE 25/1	10	CAJ	271.4	2,714.00
15	50201713	TE CALIENTE EN SOBRES SABOR A ANIS25/1	10	CAJ	271.4	2,714.00
16	50201713	TE CALIENTE EN SOBRES SABOR FLOR DE TILO 25/1	10	CAJ	271.4	2,714.00
17	50201713	TE CALIENTE EN SOBRES VERDE 25/1	10	CAJ	271.4	2,714.00
18	50221201	FRASCO DE COCOA INSTANTANEA EN POLVO 16 OZ	10	UD	106.2	1,062.00
19	50101717	FRASCOS DE NUECES MIXTAS C/CAL 32 OZ	10	UD	1,799.02	17,990.20
20	50101717	FRASCOS DE NUECES MIXTAS S/CAL 32 OZ	10	UD	1,799.02	17,990.20
21	50101717	FRASCOS DE SEMILLAS DE CAJUIL C/CAL 32 OZ	10	UD	2,071.60	20,716.00
22	50101717	FRASCOS DE SEMILLA DE CAJUIL S/CAL 32 OZ	10	UD	2,071.60	20,716.00
23	50101717	FUNFDAS DE PASAS SIN SEMILLAS 40 OZ	10	UD	763.22	7,632.20

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia1 - Agregar Destino



24	50101717	FUNFDAS DE MANI TOSTADO SIN SEMILLAS 40 OZ	10	UD	726.88	7,268.80
					Total	174,391.92

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	AV. JIMENEZ MOYA, CASI ESQ. REP. DEL LIBANO LA FERIA CENTRO DE LOS HEROES EN LA SEDE DEL MINISTERIO DE TRABJO	100%	Inmediata


 Lidia López
 Encargada de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino

